AaMnHucTpauma Katas-/IBaHOBCKOIo

MYHMLUMMaSIbHOr0 panoHa
NMNOCTAHOBJIEHUE

«Oy» CT 2025 .

06 yTBepXxaeHUM Cnumcka MoNoAbIX CeMeil - y4acTHULY
MYHULMNaIbHOW NporpaMmbl

«OKa3zaHve MO/104bIM CEMbAM rOCYAapPCTBEHHOM NOALEPXKKN
ANS YNYULLEHNS XXUINLHBIX YCNOBWUIA

Ha TeppuTopun KaTtas-/IBaHOBCKOIo

MYHUUMNaIbHOIO panoHa Ha 2023-2027rr.»

PYyKOBOACTBYACb MYHUUMUM&/ILHOW MporpamMmmoin «OKasaHWe MOJIOAbIM  CEMbSM
rocyfapCTBeHHOMW MNOAAEPXKKM ANS YYULIEHUA YXUINULHbBIX YCNOBUN» Ha TeppuUTopumn
KaTtaB-MBaHOBCKOro MyHuuMnanbHOro pavioHa Ha 2023-2027 roppbl, YTBepPXXAEHHOW
noctaHoBneHneM ApMUHUCTpaummn KaTtas-MBaHOBCKOro MyHULMMNANbHOrO paioHa OT
20.07.2023r. Ne 953, AgMunHucTpauusa Katas-MIBaHOBCKOro MyHULMMa/IbHOIO paioHa
NMOCTAHOBAET:

1. YTBepaMTb CMNUCOK MOJIOAbIX CeMel - Yy4yacTHUL, MYHUUMNabHOW Nporpammbl
«OKazaHve MOJIoAbIM  CEMbSAM  TOCYAApCTBEHHOW  MNOAAEPXKA  ANS  YYyULLEeHUS
YXWUIULLHBIX YCNOBUIA Ha TeppuTopun KaTas-/1BaHOBCKOro MyHMLUMNA/ILHOIO paioHa Ha
2023-2027 rr.», cornacHo npunoxXxeHuro Nel.

2. TlocTtaHoBneHne AaMuHUCTpauun KataB-VIBaHOBCKOMO MYyHUUMNANLHOIO pailoHa
«O6 yTBepaeHUN Crncka MoMoAbIX CEMEN - YYaCTHUL, MYHULMNaILHOM Nporpammbl
«OKazaHve MOJIoAbIM  CEMbSIM  TOCY[APCTBEHHOW NOAAEPXKKM  ANS  YyudLIeHus
YXXUNULHBIX YCNOBUIA Ha TeppuTopun Kartas-/IBaHOBCKOro MyHULMMNANbHOIO painoHa Ha
2023-20271r.» o1 18.04.2025r. Ne 353 npu3sHaTb yTPaTUBLLUM CUNY.

3. HacTtoswee nocTaHoBNeHWe pa3MeCcTUTb Ha calTe AgmuHUCTpaumum  Katas-
IBAHOBCKOro MyHMUUMMNa/IbHOrO panoHa.

4. KOHTpO/b 3a MCMOIHEHUEM HACTOSLLLEro MOCTaHOB/IEHUSA BO3/I0XKUTL Ha [lepBoro
3amectutena [naebl KaTaB-MIBaHOBCKOro MYyHMUMNAILHOIO paloHa — PYKOBOAUTENS
annapata AgMmuHucTpaunm Kotosy A.B.

BpemMeHHO UCMONHAOLWMIA MONHOMOYMA
['naBbl KaTaB-l//IBaHOBCKOI0o
MYHULMMNabHOIO paroHa A.B. Bacunbes



K ['locTaHoBNeHM0 AMUHUCTpaunn KaTas-
IBaHOBCKOro MyHMUMMNa/IbHOTO parioHa No
oT« Op» CT.2025r.

CMNMCoK
MOJIOAbIX CEMEN - YHACTHUL, MyHULMNANbHOW Nporpammbl
«OKas3aHve MOoAbIM CEMbSIM FOCYAaPCTBEHHON MOALEPXKKUN /151 YYULLEHUS XXUNLLHBIX YCTOBUIA»
Ha TeppuTopun Kartas-/BaHOBCKOI0 MyHMLMMNa/IbHOIO paioHa Ha 2023-2027 rr.,
no coctosAHuio Ha 04.07.2025r.

OpraH MecTHOro [JaTta
nﬂOiIZHVLSOMEp camoyrpaBs/ieHusi,  BKJIOYEHUS B
nennA Ha OCHOBaHUK CMNCOK
B oy PRSI 0700000 onon
’\;g DO 3asaBuTens 0 NDV3HAHMS BK/TIOYEHUN B B QHMCOK MoJ104as cemMbsl cemMent-
nmn P BKJ/IHOYEHA B CMUCOK  YYaCTHUKOB
Hy>Xgarowmmess  NoAnporpammy YH4aCTHMKOB YUACTHIKOB MYHILMNATb-
My:l/l(l)_l,rl/ll;aﬂbHOVI MYHULMNANbHO HOVA
POrpamMMb! nporpamMmbl nporpammel
Muxaiinosa KA'D'M MI/II-| vcTpauma
25.02.2022r. 18.04.2022r. aTaB-/1BaHOBCKOr0
[Japba No 80 22.03.2022r. No406 MYHILMNANbHOTO 18.04.2022r.
| "eHHaabeBHa paioHa
AgmuHMCTpaums
Kapaynosckas
29.03.2022r. 16.05.2022r. Karas-/1BaHOBCKOro
EkarepuHa No 151 22.04.2022r. No519 MYHULMMATILHOTO 16.05.2022r.
AnekceeBHa
2 paiioHa
AgmuHUCTpaums
CrpukoBa
20.04.2022r. 02.06.2022r. Karas-/1BaHOBCKOIro
AHacTacus Ne 196 12.05.2022r. Ne643 MYHIALANATBHOTO 02.06.2022r.
AnekceeBHa
3 paiioHa
AAMUHUCTpaLmA
Kopab6nesa HOnus 31.05.2022r. 24.06.2022r. Karas-l1BaHOBCKOr0
HvikonaeBHa Ne267 16.06.2022r. Ne717 MYHULMNATLHOTO 24.06.2022r.
4 paiioHa
AAMUHUCTpaLmA
EpryHosa Onbra 25.08.2022r. 12.09.2022r. KaTaB-/1BaHOBCKOro
BsauecnasoBHa Ne487 31.08.2022r. Ne1006 MYHULMMNaIbHOIO 12.09.2022r.
5 paiioHa
Mupckosa AmuHUCTpaLms
29. N1.2022r. 30.12.2022r. Karas-//1BaHOBCKOro
N OkcaHa No 826 15.12.2022r. No 1424 MYHULMMATILHOTO 30.12.2022r.
6 eKcaHpoBHa paiioHa
VBacesa AgmuHuCTpaums
C 03.03.2023r. 21.03.2023r 27.03.2023r. Karas-/1BaHOBCKOIro 27.03.2023r.
BeTNaRA Ne97 A ' Ne317 MyHULMNaNLHOTo
CepreeBHa
7 paiioHa
AgmuHucTpaums
XonuHa Japbs 01.08.2024r. 06.09.2024r. Katas-/1BaHOBCKOro
AuekcaHpoBHa Ne 1106 05.08.2024r. No 1237 MYyHULMMNaIbHOrO 06.09.2024r.
8 palioHa
AAMUHMCTpaLMA
Pewwetosa
AnacTacus 30.07.2024r. 16.08.2024r 06.09.2024r. Karas-/1BaHOBCKOr0 06.09.2024r"
Ne379 Ne 1239 MYHWLMNANLHOMO
AHfpeeBHa
9 paiioHa
AAMUHUCTpaLmA
Pacckasosa
Ba/ieHTVHA 09.08.2024r. 26.08.2024r 06.09.2024r. Karas-/BaHOBCKOrO 06.09.2024r
VIronesH Ne 396 Ne 1242 MYHULMNANLHOMO
10 opesra paiioHa
AgmuHucTpaums
Kwncnosa
ExaTepyHa 29.10.2021r. 01.12.2021r 13.12.2021r. Karas-//1BaHOBCKOr0 13.12.2021r.
ropesHa Ne301 Ne 1329 MYHULMNATLHOTO
1 P palioHa



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Xpamosa HOnus
AH[peeBHa

CannHHnKoBa
[Japba OnerosHa

JNonatuosa
KpuctuHa
AnekcaHapoBHa

MonKoBHMKOB
Cepreii MeTpoBny

TumotheeBa
Honua
AnekcaHapoBHa

EpryHos AHgpeii
JeHncosny

[JnaHosa
AHacTacus
AnekcaHapoBHa

HewmbiToBa KOnus
AnekcaHapoBHa

"peses Erop
Cepreesuy

MwuHgurpanosa
AHacTacus
AHpeeBHa

BoBK AHacTacust
HukonaeBHa

Mwuxaiinosa
EneHa AHppeeBHa

CepebpeHHMKOBa
EneHa
AnekcaHapoBHa

AKYHUHA AHHa
OnerosHa

Meyepckas Japba
EBreHbeBHa

BukmyxameTtoBa
TaTbsiHa
BaHOBHa

Mapeesa KceHus
AHaTo/beBHa

29.03.2022r.

Ne 152

31.05.2022r.

Ne 266

16.04.2021r.

Ne 84

01.09.2022r.

Ne 509

19.09.2022r.

Ne558

29.09.2022r.

Ne627

22.08.2022r.

Ne 587

29.09.2022r.

Ne626

19.09.2022r.

Ne557

16.04.2021r.

Ne 83

04.10.2022r.

Ne648

13.10.2022r.

No691

19.10.2022r.

Ne 1163

24.10.2022r.

Ne709

27.10.2022r.

Ne735

18.1 1.2022r.

Ne783

21.11.2022r.

Ne 786

04.05.2022r.

10.06.2022r.

23.08.2022r.

22.09.2022r.

26.09.2022r.

05.10.2022r.

30.09.2022r.

06.10.2022r.

13.10.2022r.

14.10.2022r.

18.10.2022r.

27.10.2022r.

01.11.2022r.

03.11.2022r.

03.11.2022r.

22.11.2022r.

28.11.2022r.

02.06.2022r.

Ne 644

24.06.2022r.

Ne716

12.09.2022r.

Ne 1005

14.10.2022r.

Ne 1140

14.10.2022r.

Ne 1141

14.10.2022r.

Ne1142

26.10.2022r.

Nell77

26.10.2022r.

Nel178

26.10.2022r.

Ne 1180

26.10.2022r.

Ne 1181

26.10.2022r.

Ne 1182

07.11.2022r.

Ne 1225

07.11.2022r.

Ne 1224

06.12.2022r.

Ne 1305

06.12.2022r.

Ne 1306

06.12.2022r.

Ne 1308

06.12.2022r.

Ne 1309

AgmuHuCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIr0
MYHULMNABLHOIO
paiioHa
AgmuHnCTpaums
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNaNLHOrO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHWLMNANBHOMO
paiioHa
AgmuHUCTpauus
Karas-/1 BaHOBCKOI0
MYHULMMNALHOTO
paiioHa
AoMUHUCTpauUms
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNANIbHOrO
paiioHa
AoMuHUCTpaums
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNASIbHOTO
paiioHa
AgmuHucTpaums
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AgmuHucTpaums
KaTtaB-/1BaHOBCKOIO
MYHULMNASIbHOIO
paiioHa
ALMUHUCTpaUms
KaTaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNATbHOrO
paiioHa
ALMUHUCTpaUns
Karas-/1BaHOBCKOr0
MYHULMNATLHOTO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-V/BaHOBCKOro
MYHULMNAIbHOIO
paiioHa
ALMUHUCTpaUms
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNANBHOMO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNASIbHOTO
paioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AmuHuCTpaums
Karas-V/1BaHOBCKOro
MYHULMNaNLHOrO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNANLHOMO
paiioHa

02.06.2022r.

24.06.2022r.

12.09.2022r.

14.10.2022r.

14.10.2022r.

14.10.2022r.

26.10.2022r.

26.10.2022r.

26.10.2022r.

26.10.2022r.

26.10.2022r.

07.11.2022r.

07.11.2022r.

06.12.2022r.

06.12.2022r.

06.12.2022r.

06.12.2022r.



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Konocosa
AHacTacus
CepreesHa

3ailknHa AnéHa
[NaBnoBHa

Ky3HeuoBa Caépa
PaxmoHoBHa

PykaBuLLHVKOBa
AnekcaHipa
AnekcaHapoBHa

Kanten
AHacTacus
CepreesHa

Mamegosa Jingus
[>xompaHoBHa

LLIkepnHa VprHa
OnerosHa

BaHfblwesa
EneHa CepreesHa

Kypaakosa
EBreHus
[aBnoBHa

bonbLymkosa
AHacTacus
MakcrmoBHa

Buptokos MBaH
AnekceeBny

MenbHu1KoBa
AHHa ropesHa

LLlaTyHoBa
PosannHa
PuHaToBHa

[JuaHosa NpuHa
PvHatoBHa

XamutoBa HOnus
PanneBHo

Msrkosa
Kpuctuxa
BukTopoBHa

MnakcmHa Mapus
AnekcaHapoBHa

29.11.2022r.

No 825

12.12.2022r.

Ne 854

19.12.2022r.

Ne 872

12.12.2022r.

Ne 853

29.12.2022r.

Ne922

26.01.2023r.

No33

25.02.2022r.

No81

25.02.2022r.

No 82

01.03.2023r.

Ne 89

06.03.2023r.

Ne 98

10.03.2023r.

Ne99

31.03.2023r.

Ne669

19.04.2023r.

Ne 172

18.05.2023r.

Ne 852

15.06.2023r.

Ne253

19.07.2023r.

Ne309

11.08.2023
Ne353

12.12.2022r.

15.12.2022r.

21.12.2022r.

22.12.2022r.

24.01.2023r.

10.02.2023r.

14.02.2023r.

10.03.2023r

14.03.2023r

16.03.2023r

17.03.2023r.

17.04.2023r.

27.04.2023r.

06.06.2023r.

06.07.2023r.

10.08.2023r.

01.09.2023r.

30.12.2022r.

No 1422

30.12.2022r.

Ne 1423

30.12.2022r.

Ne 1425

30.12.2022r.

Ne 1426

30.01.2023r.

Ne 71

01.03.2023r.

Ne 183

01.03.2023r.

Ne182

27.03.2023r.

Ne313

27.03.2023r.

Ne314

27.03.2023r.

Ne315

27.03.2023r.

Ne316

03.05.2023r.

Ne437

03.05.2023r.

Ne438

06.07.2023r.

Ne 852

16.08.2023r.

Ne [ 114

16.08.2023r.

Ne 1115

25.10.2023r.

Ne 1703

AgmuHMCTpaums
Karas-VBaHOBCKOrO
MYHULMNAbHOIO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-V/BaHOBCKOrO
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AgmuHMCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNATLHOTO
paiioHa
AgMUHUCTpauUms
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMMNALHOMO
paiioHa
ALMUHUCTpaUms
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNASIbHOIO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNANBHOMO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNABHOIO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNABHOIO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHWLMNANBHOMO
paiioHa
AgmuHUCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNANBHOMO
paiioHa
AAMUHUCTpaLmA
Karas-/1BaHOBCKOro
MYHULMNATbHOrO
paiioHa
AoMmuHUCTpauUms
Karas-/1BaHOBCKOI0
MYHULMNATLHOTO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHMLMNAIbHOIO
paiioHa
AmuHUCTpaLms
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNAbHOrO
paiioHa

30.12.2022r.

30.12.2022r.

30.12.2022r.

30.12.2022r.

30.01.2023r.

01.03.2023r.

01.03.2023r.

27.03.2023r.

27.03.2023r.

27.03.2023r.

27.03.2023r.

03.05.2023r.

03.05.2023r.

06.07.2023r.

16.08.2023r.

16.08.2023r.

25.10.2023r.



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

3yes Erop
EBreHbeBmy

Kutypko AHppeii
AnekcaHaposuy

[Jopodeesa
MonuHa
ApTéMOBHa

Mypbirnd BukTop
Cepreesuny

XycamyTavMHoBa
KceHus
AHpeeBHa

XapyeHko
Hatanbs
OneroBHa

He3auH EBreHuid
BuikToposuy

KoneuknHa
KceHust
CepreesHa

ballkoBa
AHacTacus
EBreHbeBHa

MypbiruHa
Hagexpa
CTaHuncnaBoBHa

Llenmc
AHacTacus
FOpbeBHa

Xaknmos ApTém
PobepToBny

UepHewosa Japba
CepreesHa

Xaxuesa 3yxpa
KOmabaeBHa

KOcynosa HOnua
CepreesHa

LLl&nkoBa
AHacTacus
BukToposHa

Porosa Cohbs
AnekcaHapoBHa

26.09.2023r.

Ne425

12.10.2023r.

Ne448

30.10.2023r.

Ne479

23.10.2023r.

Ne 1699

27.10.2023r.

Ne476

28.11.2023r.

Ne 550

23.01.2024r.

Ne21

03.04.2024r.

Nel56

31.08.2023r.

Ne385

03.07.2024r.

Ne319

09.08.2024r.

Ne397

30.07.2024r.

Ne380

22.10.2024r.

Ne533

12.1 1.2024r.

Ne1582

18.11.2024r.

No565

18.11.2024r.

Ne564

18.11.2024r.

Ne566

13.10.2023r.

23.10.2023r.

03.11.2023r.

15.11.2023r.

16.11.2023r.

15.12.2023r.

07.02.2024r.

12.04.2024r.

22.07.2024r.

12.08.2024r.

20.08.2024r.

23.08.2024r.

18.11.2024r.

14.11.2024r.

09.12.2024r.

12.12.2024r.

12.12.2024r.

25.10.2023r.
Ne 1704

24.11.2023r.
No 1924

24.11.2023r.
Ne 1925

24.11.2023r.
No 1926

24.11.2023r.
Ne 1927

27.12.2023r.
Ne 2151

05.03.2024r.
Ne222

23.04.2024r.
Ne 557

01.08.2024r.
Ne 1107

06.09.2024r.
Ne 1238

06.09.2024r.
Ne 1240

06.09.2024r.
Ne 1241

26.11.2024r.
Ne 1660

27.12.2024..

Ne 1749

27.12.2024..

Nel1750

27.12.2024..

No1751

27.12.2024.1.

Nel752

AgmuHUCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOrO
MYHWLMNANBHOMO
paiioHa
AgmuHUCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOI0
MYHWLMNANBHOMO
paiioHa
AAMUHMCTpaLMA
Karas-/BaHOBCKOrO
MYHULMNAIbHOIO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-V/BaHOBCKOrO
MYHULMNATLHOTO
paiioHa
ALMUHUCTpauUms
KaraB-/BaHOBCKOr0
MYHULMNATLHOTO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNANBHOMO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNASIbHOTO
paiioHa

AgMmuHUCTpaLms
Karas-V/1BaHOBCKOro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa

AgmuHUCTpauLms
KaTtaB-/1BaHOBCKOro
MYHULMNANBHOTO
paiioHa
AgmuHUCTpaLms
Kartas-l1BaHOBCKOI0
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AgmuHucTpaums
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHWLMNANbHOMO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-/1BaHOBCKOIro
MYHULMNAEHOTO
paiioHa
AOMUHUCTpauUma
KaTtaB-/1BaHOBCKOIO
MYHULMNAEHOTO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-/BaHOBCKOr0
MYHULMNANLHOrO
paiioHa
AgmuHucTpaums
Karas-//1BaHOBCKOr0
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
Karas-/1 BaHOBC KOro
MYHMLMNAIbHOIO
paiioHa
ALMUHUCTpaUms
Karas-V/IBaHOBCKOro
MYHULMNATbHOTO
paiioHa

25.10.2023r.

24.11.2023r.

24.11.2023r.

24.11.2023r.

24.11.2023r.

27.12.2023r.

05.03.2024r.

23.04.2024r.

01.08.2024r.

06.09.2024r.

06.09.2024r.

06.09.2024r.

26.11.2024r.

27.12.2024r.

27.12.2024r.

27.12.2024r.

27.12.2024r.



63

64

65

66

BpeMeHHO MCNOMHAOLLMIA
I"nasbl KaTas-lBaHOBCKPrp
MYHULMMNAaNbHOTO paiioiia

byTycosa
AHrennHa
AJeKceeBHa

defrokos
AnekcaHgp
Mropesuy

TapakaHoB
Hukuta
AnekceeBny

Ko3nos
Kupunn
EBreHbeBuny

05.02.2025r.
No48

11.03.2025r.
Ne128

12.03.2025r.
Nel29

26.03.2025r.
Nel56

Mo4unAa

21.02.2025r.

20.03.2025r.

16.04.2025r.

14.05.2025r.

17.03.2025.T".

Ne226

14.04.2025.T".

Ne319

03.07.2025.r.

Ne587

03.07.2025.r.

Ne588

A.B. Bacunbes

AgmuHUCTpauus
Karas-/BaHOBCKOrO
MYHULMNASIbHOTO
paiioHa
AgmuHuCTpaums
KaTtaB-/BaHOBCKOIro
MYHULMNANIbHOIO
paiioHa
AgmuHucTpaums
KaTtaB-l/1BaHOBCKOIO
MYHWLMNANLHOMO
paiioHa
AgmuHMCTpaLms
KaTtaB-/1BaHOBCKOIO
MYHULMNATLHOTO
paiioHa

17.03.2025r.

14.04.2025r.

03.07.2025r.

03.07.2025r.



